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（２）特別徴収

件数 金額 件数 金額 件数 金額

件 円 件 円 件 円
800,795 2,403,607,450 802,658 2,407,096,620 1,863 3,489,170

千種
60,990 186,423,540 61,150 186,756,940 160 333,400

東
27,694 83,140,870 27,754 83,264,360 60 123,490

北
67,007 195,392,810 67,204 195,717,880 197 325,070

西
55,109 163,361,570 55,271 163,674,570 162 313,000

中村
63,706 186,423,490 63,902 186,787,990 196 364,500

中
27,847 85,892,400 27,907 86,007,470 60 115,070

昭和
45,010 138,252,980 45,091 138,412,880 81 159,900

瑞穂
47,746 145,310,020 47,839 145,469,990 93 159,970

熱田
29,854 88,399,350 29,940 88,578,940 86 179,590

中川
74,255 219,145,750 74,458 219,524,700 203 378,950

港
50,044 146,550,060 50,162 146,760,890 118 210,830

南
59,254 175,379,900 59,358 175,569,900 104 190,000

守山
50,641 151,905,730 50,759 152,116,720 118 210,990

緑
60,390 185,956,100 60,504 186,175,720 114 219,620

名東
41,477 129,815,880 41,536 129,925,300 59 109,420

天白
39,771 122,257,000 39,823 122,352,370 52 95,370

全市

調定 収入済
（還付・返納未済を含む） 還付・返納未済

区分
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(平成１２年度）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

件 円 件 円 件 円
800,795 2,403,607,450 0 0 0 0 100% 100%

60,990 186,423,540 0 0 0 0 100% 100%

27,694 83,140,870 0 0 0 0 100% 100%

67,007 195,392,810 0 0 0 0 100% 100%

55,109 163,361,570 0 0 0 0 100% 100%

63,706 186,423,490 0 0 0 0 100% 100%

27,847 85,892,400 0 0 0 0 100% 100%

45,010 138,252,980 0 0 0 0 100% 100%

47,746 145,310,020 0 0 0 0 100% 100%

29,854 88,399,350 0 0 0 0 100% 100%

74,255 219,145,750 0 0 0 0 100% 100%

50,044 146,550,060 0 0 0 0 100% 100%

59,254 175,379,900 0 0 0 0 100% 100%

50,641 151,905,730 0 0 0 0 100% 100%

60,390 185,956,100 0 0 0 0 100% 100%

41,477 129,815,880 0 0 0 0 100% 100%

39,771 122,257,000 0 0 0 0 100% 100%

不納欠損 収入未済 収納率収入済
（還付・返納未済を除く）


